



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2021/Feb/4

12th February 2021

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Published unaudited financial results (standalone & consolidated) of the company for the quarter and nine months ended 31st December 2020 – Advertisement in newspapers

Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of “extract of unaudited financial results (standalone & consolidated) of the company for the quarter and nine months ended 31st December 2020” published in Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 12th February 2021.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'V Santhanakrishnan', written over a faint circular stamp.

V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited

Regd. Office: 2000, Trichy Road, Coimbatore 641 005, Tamilnadu

Telephone No.: 0422-4321000 Fax No.: 0422-2322222 E-mail Id: info@in.elgirubber.com Website: www.elgirubber.com

CIN: L25119TZ2006PLC013144

Extract of consolidated unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020

(Rs.in Lakhs, except EPS)

Sl. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		Dec 31, 2020 (unaudited)	Sep 30, 2020 (unaudited)	Dec 31, 2019 (unaudited)	Dec 31, 2020 (unaudited)	Dec 31, 2019 (unaudited)	March 31, 2020 (audited)
1	Total Income from Operations	10,084.99	9,599.86	8,284.81	26,063.19	28,474.82	38,306.94
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1,061.04	240.46	(648.07)	223.38	(1,218.10)	(2,233.16)
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	1,174.61	250.98	(568.73)	398.23	(961.61)	(1,452.21)
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	1,160.66	104.77	(596.20)	203.53	(817.44)	(1,519.82)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,167.97	112.12	(595.65)	225.49	(816.10)	(1,468.44)
6	Paid up equity share capital (face value of Re.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	18,053.84
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic (in Rs.)	2.32	0.21	(1.19)	0.41	(1.63)	(3.04)
	b. Diluted (in Rs.)	2.32	0.21	(1.19)	0.41	(1.63)	(3.04)

Key numbers of standalone financial results

Sl. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		Dec 31, 2020 (unaudited)	Sep 30, 2020 (unaudited)	Dec 31, 2019 (unaudited)	Dec 31, 2020 (unaudited)	Dec 31, 2019 (unaudited)	March 31, 2020 (audited)
1	Total Income from Operations	4,667.61	4,610.01	5,110.35	12,069.28	14,972.77	20,219.75
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax	726.00	722.15	106.26	1,469.69	156.86	613.91
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax	719.44	580.50	88.24	1,294.29	313.69	579.60
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	726.75	587.85	88.79	1,316.25	315.03	630.98

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the website of the NSE Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the company i.e., www.elgirubber.com.
- In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on February 11, 2021. The Statutory Auditors have carried out limited review of the above results.
- During the quarter under review, the operations of the company are normalizing wherever the COVID-19 restrictions have been eased and hence, the results of the nine months period are not comparable with the corresponding results of previous financial year.
- Figures for the corresponding quarter / period ended have been regrouped wherever necessary.

For Elgi Rubber Company Limited
Sudarsan Varadaraj
 Chairman and Managing Director
 DIN : 00133533

Coimbatore
 11.02.2021

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 2000 திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர், கோயமுத்தூர் -641005,
தொலைபேசி : 0422 - 432 1000; தொலைநகல் : +91 (422) 232 2222 மின்னஞ்சல் : info@in.elgirubber.com;
இணையதளம் : www.elgirubber.com CIN: L25119TZ2006PLC013144

டிசம்பர் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை
(ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	டிசம்பர் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	செப் 30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	டிசம்பர் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	டிசம்பர் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	டிசம்பர் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	10,084.99	9,599.86	8,284.81	26,063.19	28,474.82	38,306.94
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு விஷயங்களுக்கு முன்)	1,061.04	240.46	(648.07)	223.38	(1,218.10)	(2,233.16)
3.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	1,174.61	250.98	(568.73)	398.23	(961.61)	(1,452.21)
4.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	1,160.66	104.77	(596.20)	203.53	(817.44)	(1,519.82)
5.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிடல்து)	1,167.97	112.12	(595.65)	225.49	(816.10)	(1,468.44)
6.	செலுத்தப்பட்ட ஈக்விடி பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1.00 முக மதிப்பு)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7.	முந்தைய ஆண்டு கணக்காய்வு செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை குறிப்புகளில் காட்டப்பட்டவாறு (மறுமதிப்பீடு ஒதுக்கீடு தவிர)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	18,053.84
8.	ரூ.1 முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (தொடர்ந்த மற்றும் தொடரப்படாத செயல்பாடுகளுக்காக)	2.32	0.21	(1.19)	0.41	(1.63)	(3.04)
	அ. அடிப்படை (ரூ.)	2.32	0.21	(1.19)	0.41	(1.63)	(3.04)
	ஆ. குன்றிய (ரூ.)	2.32	0.21	(1.19)	0.41	(1.63)	(3.04)

தனித்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முக்கிய விபரங்கள் (ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	டிசம்பர் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	செப் 30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	டிசம்பர் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	டிசம்பர் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	டிசம்பர் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	4,667.61	4,610.01	5,110.35	12,069.28	14,972.77	20,219.75
2.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	726.00	722.15	106.26	1,469.69	156.86	613.91
3.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	719.44	580.50	88.24	1,294.29	313.69	579.60
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிடல்து)	726.75	587.85	88.79	1,316.25	315.03	630.98

குறிப்புகள்:
1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத 31 டிசம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள், செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் (தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண். 33-ன் படி பங்கு சந்தைகளிடம் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாகும். இந்நிறுவனத்தின் முழு நிதிநிலை முடிவுகளை பங்கு சந்தையின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgirubber.com-ஓம் காணப்பெறலாம்.
2. செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் (தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண். 33-ன் படி, 31 டிசம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவினரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, பிப்ரவரி 11 2021 அன்று நடைபெற்ற நிறுவன இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறைவில்லா கருத்தினை தெரிவித்துள்ளனர்.
3. மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்ட காலாண்டில், கோவிட்-19 கட்டுப்பாடுகள் தளர்த்தப்பட்ட இடங்களில் நிறுவனத்தின் செயல்பாடுகள் இயல்பாக்கப்படுகின்றன. எனவே, ஒன்பது மாத காலத்தின் முடிவுகள் முந்தைய நிதியாண்டின் தொடர்புடைய முடிவுகளுடன் ஒப்பிடமுடியாது.
4. முந்தைய காலகட்டங்களில் தொகைகள் சில இடங்களில் மறுசீரமைக்கப்பட்டுள்ளது.

கோயமுத்தூர்
11.02.2021

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக
சுதர்சன் வரதராஜ
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
DIN : 00133533



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/Nov/05

12th November, 2020

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Submission of newspaper Advertisements
Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47(3) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose copies of our "Notice of Postal Ballot/ E-voting" published in Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 12th November 2020.

Kindly take the above on record and acknowledge.

Thank you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited

V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited

CIN: L25119TZ2006PLC013144

Regd. Office: 2000 Trichy Road, Singanallur, Coimbatore 641005, Tamil Nadu, India

Tel: +91 (422) 432 1000; Fax: +91 (422) 232 2222 E-mail: info@in.elgirubber.com; Website: www.elgirubber.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of the General Circulars No.14/2020 dated April 8, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020 and No.33/2020 dated September 28, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot notice through e-mail to all its shareholders, who have registered their e-mail IDs, on 11th November, 2020 seeking consent of the members through voting by electronic means to transact the businesses as set out in the Postal Ballot Notice dated 5th November, 2020 in respect of the following ordinary/special resolution(s):

1. Appointment of Harsha Varadaraj (DIN: 06856957) as Director of the Company;
2. Approval for the appointment of Harsha Varadaraj (DIN: 06856957) as Whole-time Director of the Company for a period of 3 years with effect from 6th November, 2020 and the remuneration payable to him;
3. Approval to continue payment of remuneration to Sudarsan Varadaraj (DIN: 00133533), Chairman and Managing Director, for the remaining period of his current tenure in accordance with Regulation 17(6)(e) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; and
4. Approval for the payment of remuneration to Sudarsan Varadaraj (DIN: 00133533), Chairman and Managing Director, for a period of 3 years with effect from 1st January, 2021 in accordance with Regulation 17(6)(e) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In pursuance of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the aforesaid MCA Circulars, the Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited ("LI IPL") to provide e-voting facility to the members of the Company through Instavote platform at the link <https://instavote.linkintime.co.in> for passing of the ordinary / special resolution(s) mentioned in the Postal Ballot Notice.

The postal ballot notice has been sent only through electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories. In compliance with the requirements of the MCA Circulars, the hard copy of the postal ballot notice along with postal ballot forms and pre-paid business envelope will not be sent to the shareholders for this postal ballot and the shareholders are requested to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only.

Therefore, those shareholders who have not yet registered their e-mail address are requested to get their e-mail addresses submitted by following the procedure as mentioned in the said postal ballot notice.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 6th November, 2020 only will be entitled to cast their votes by e-voting. The persons who are not members of the Company as on the cut-off date should treat this notice as informative only.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the notice. Members are also requested to note the following

1	Date of dispatch of the postal ballot notice through e-mail	11.11.2020
2	Date and time of commencement of remote e-voting/postal ballot	12.11.2020 at 9.00 AM
3	Date and time of the closure of remote e-voting/postal ballot (Remote e-voting facility will be disabled beyond this date and time)	11.12.2020 at 5.00 PM
4	Cut-off date for determining the members eligible for e-voting/postal ballot	06.11.2020

R Jayachandran, Partner, M/s. RJC Associates (FRN 003496S), Chartered Accountants, Coimbatore has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process in a fair and transparent manner and for the purpose of ascertaining the majority. The results of the Postal Ballot e-voting shall be announced on or before 5.00 P.M on Saturday, 12th December, 2020 at the Registered Office of the Company and the same shall be intimated to National Stock of Exchange of India Limited (NSE), being the stock exchange where the shares of the Company are listed. The results shall also be displayed on the Company's website www.elgirubber.com and on the LI IPL's website <https://instavote.linkintime.co.in>.

For any grievance/ queries relating to voting by electronic means, the shareholders are requested to write an e-mail at enotices@linkintime.co.in or call at Tel: +91 22 4918 6000 or contact M/s. Link Intime India Private Limited, 'Surya', 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowipalayam Road, Coimbatore – 641028 or their telephone number +91 422-2314792 or V Santhanakrishnan, Company Secretary at the Company's Registered Office at 2000, Trichy Road, Coimbatore-641005; or Phone No.: +91 422-4321000; or E-mail ID: info@in.elgirubber.com

The Notice of the Postal Ballot is available on the Company's website www.elgirubber.com, LI IPL's website <https://instavote.linkintime.co.in> and on the website of the National Stock of Exchange of India Limited (NSE) <https://www.nseindia.com>.

By Order of the Board
For Elgi Rubber Company Limited
Sd/-

V Santhanakrishnan
Company Secretary

Place : Coimbatore

Date : 11th November, 2020

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L25119TZ2006PLC013144

பதிவு அலுவலகம்: 2000 திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர்,
கோயமுத்தூர் -641005, தமிழ்நாடு, இந்தியா Tel: +91 (422) 432 1000;
Fax: +91 (422) 232 2222 E-mail: info@in.elgirubber.com; Website: www.elgirubber.com

அஞ்சல் வாக்கு / மின்னணு வாக்குப்பதிவு பற்றிய அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 மற்றும் நிறுவன விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தால் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகள் (எம்.சி.ஏ. சுற்றறிக்கைகள்) ஆகியவற்றின்படி, நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு 5 நவம்பர் 2020 தேதியிடப்பட்ட ஓர் அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்புவதை நிறுவனம் புர்த்தி செய்துள்ளது. 5 நவம்பர் 2020 தேதியிட அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிகங்களை பரிவர்த்தனை செய்ய மின்னணு வழிமுறைகள் மூலம் வாக்களிப்பதன் மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் கோரி 6 நவம்பர் 2020 ஆம் தேதி வரை தங்கள் மின்னஞ்சல் ஊடகளை பதிவு செய்துள்ள அல்லது அனைத்து பங்குதாரர்களும் பின்வரும் விஷயங்களை சாதாரண / சிறப்பு தீர்மானங்களாக நிறைவேற்றுவதற்காக :

1. நிறுவனத்தின் இயக்குனராக ஹர்ஷா வரதராஜ் (DIN: 06856957) அவர்களை நியமனம் செய்தல்
2. நிறுவனத்தின் முழுநேர இயக்குனராக ஹர்ஷா வரதராஜ் (DIN: 06856957) அவர்களை 6 நவம்பர் 2020 முதல் 3 ஆண்டுகளுக்கு நியமனம் செய்தமைக்கு ஒப்புதல் வழங்குதல்.
3. சுதர்சன் வரதராஜ் (DIN: 00133533) தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனருக்கு செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ன் விதிமுறை 17 (e) (e) -ன்படி தற்போதைய நியமன காலத்தின் மீதமுள்ள காலத்திற்கான ஊதியத்தை தொடர்ந்து வழங்க ஒப்புதல் தருதல்.
4. சுதர்சன் வரதராஜ் (DIN: 00133533) தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனருக்கு, செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ன் விதிமுறை 17 (e) (e) -ன்படி 1 ஜனவரி 2021 முதல் 3 ஆண்டுகளுக்கான ஊதியத்தை வழங்க ஒப்புதல் தருதல்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 108இன் படி, நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுமைகள் மற்றும் வெளியீட்டுதல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015 மற்றும் எம்.சி.ஏ. சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றின்படி நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண / சிறப்பு தீர்மானங்களை நிறைவேற்றும் பொருட்டு <https://instavote.linkintime.co.in> என்ற இணையதளம் மூலம் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு மின்வாக்களிக்கும் வசதியை விங்க இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் ("LIPL") என்ற நிறுவனம் மூலம் வழங்கியுள்ளது.

நிறுவனத்திலோ அல்லது டெபாசிடடிகளிடமோ தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் முறை மூலம் மட்டுமே அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. எம்.சி.ஏ. சுற்றறிக்கைகளின் தேவைகளுக்கு இணங்க, அஞ்சல் வாக்கு சீட்டு மற்றும் தபால் வாக்குச் சீட்டு படிவங்கள் மற்றும் முன்ஊட்டியே பணம் செலுத்திய வணிக உறை ஆகியவற்றுடன் இந்த அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டுக்கள் பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்படாது. மேலும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் ஒப்புதலை தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலமே செய்ய வேண்டும்.

எனவே, இதுவரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள், தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளைப் பின்பற்றி மின்னஞ்சல்களைப் பெறுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கடஆஃப் தேதியின்படி, அதாவது 6 நவம்பர், 2020 வெள்ளிக்கிழமை, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது டெபாசிடடிகளால் பராமரிக்கப்படும் ஆதாய உரிமையாளர்கள் (Beneficial Owner) பதிவேட்டில் பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்கள், மின் வாக்களிப்பதன் மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்க உரிமை உண்டு. கட ஆஃப் தேதியில் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களாக இல்லாத நபர்கள் இந்த அறிவிப்பை தகவலாக மட்டுமே கருத வேண்டும்.

மின்வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்க அறிவிப்பில் உள்ள வழிமுறைகளை உறுப்பினர்கள் கவனமாக படிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்களும் பின்வருவதைக் கவனிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

1. அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பை மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பிய தேதி	11.11.2020
2. தொலை மின் வாக்களிப்பு தொடங்கிய தேதி மற்றும் நேரம்	12.11.2020 காலை 9.00 மணி
3. தொலை மின்வாக்களிப்பு முடியும் தேதி மற்றும் நேரம் : (இந்த தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு அப்பால் தொலை மின்வாக்கு வசதி முடக்கப்படும்)	11.12.2020 மாலை 5.00 மணி
4. வாக்களிப்புக்கு தகுதியான உறுப்பினர்களைத் தீர்மானிப்பதற்கான கடஆஃப் தேதி	06.11.2020

திரு. ஆர். ஜெயச்சந்திரன், அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டு வாக்களிப்பு செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்கும், பெரும்பான்மையைக் கண்டறிவதற்கான நோக்கத்திற்காகவும் கோயம்புத்தூரில் உள்ள ஆர்.ஜே.சி. அசோசியேட்ஸ், பட்டய கணக்காளர்கள் நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்கள். அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு மின்வாக்களிப்பின் முடிவுகள் 2020 டிசம்பர் 12 சனிக்கிழமையன்று நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் மாலை 5.00 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னர் அறிவிக்கப்படும். அதேபோல் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தை NSE க்கு தெரிவிக்கப்படும். முடிவுகள் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.elgirubber.com மற்றும் LIPL இன் வலைத்தளமான <https://instavote.linkintime.co.in> இல் காண்பிக்கப்படும்.

மின்னணு வழிமுறையால் வாக்களிப்பது தொடர்பான எந்தவொரு குறைகளுக்கும் / கேள்விகளுக்கும், பங்குதாரர்கள் இல் ஒரு மின்னஞ்சல் எழுத அல்லது தொலைபேசி +91-22-49186000 என்ன எண்ணில் அழைக்கவும் அல்லது விங்க இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், 'சூர்யா' 35, மேஃபிளவர் அவென்யூ, செந்தில்நகருக்குயின், சவுரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் - 641 028 ஊ தொடர்பு கொள்ளவும் அல்லது அவர்களின் தொலைபேசி எண் : +91-422-2314792 அல்லது நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் நிறுவனத்தின் செயலாளர் திரு. வெ.சந்தானகிருஷ்ணன், 2000, திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர், கோயம்புத்தூர் - 641 005, அல்லது தொலைபேசி எண் : 0422-4321000 அல்லது மின்னஞ்சல் ஊடகம் info@in.elgirubber.com கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டின் அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.elgirubber.com, LIPL இன் வலைத்தளம் <https://instavote.linkintime.co.in>, மற்றும் என்எஸ்கி லிமிடெட்டின் <https://www.nseindia.com>, வலைத்தளங்களில் கிடைக்கிறது.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக
வெ. சந்தானகிருஷ்ணன்
நிறுவன செயலாளர்

கோயமுத்தூர்
11.11.2020



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/Oct/12

29th October, 2020

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Notice of Board meeting published in Newspapers
Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of notice published in Business Standard (English) on 27th October 2020 and Malai Murasu (Tamil) on 26th October 2020 for the intimation of the Board meeting to be held on Thursday, 5th November 2020.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited

V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited

Registered Office: 2000, Trichy Road
Coimbatore - 641005
+91(422)4321000; info@in.elgirubber.com;
www.elgirubber.com
CIN: L25119TZ2006PLC013144

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 5th November, 2020 at Coimbatore, interalia, to consider among other matters, unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020.

The above notice is available on the company's website www.elgirubber.com and also on the website of Stock Exchange www.nseindia.com.

For Elgi Rubber Company Limited
Coimbatore **V. Santhanakrishnan**
24.10.2020 Company Secretary

★★ மாலைமுரசு 26-10-2020 3

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 2000, திருச்சி சாலை,
கோயம்புத்தூர் - 641 005
+91(422)4321000; info@in.elgirubber.com;
www.elgirubber.com
CIN: L25119TZ2006PLC013144

அறிவிப்பு

இந்திய காப்பாவண பரிமாற்று வாரியம் (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன், விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி இதர அலுவலகங்களுக்கு இடையே 30 செப்டம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு ஒப்புதல் வழங்க நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 5 நவம்பர், 2020 அன்று கோயம்புத்தூரில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அறிவிப்பை நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.elgirubber.com மற்றும் பங்கு சந்தையின் இணையதளம் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் பார்வையிடலாம்.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக
கோவை **வெ. சந்தானகிருஷ்ணன்**
24.10.2020 நிறுவன செயலாளர்



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/Nov/3

6th November, 2020

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Published unaudited financial results (standalone & consolidated) of the company for the quarter and half year ended 30th September 2020 – Advertisement in newspapers
Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of “extract of unaudited financial results (standalone & consolidated) of the company for the quarter and half year ended 30th September 2020” published in Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 6th November 2020.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'V Santhanakrishnan'.

V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited

Regd. Office: 2000, Trichy Road, Coimbatore 641 005, Tamilnadu

Telephone No.: 0422-4321000 Fax No.: 0422-2322222 E-mail Id: info@in.elgirubber.com Website: www.elgirubber.com

CIN: L25119TZ2006PLC013144

Extract of consolidated unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2020

(Rs.in Lakhs, except EPS)

Sl. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		Sep 30, 2020 (unaudited)	June 30, 2020 (unaudited)	Sep 30, 2019 (unaudited)	Sep 30, 2020 (unaudited)	Sep 30, 2019 (unaudited)	March 31, 2020 (audited)
1	Total Income from Operations	9,200.91	6,267.14	10,442.95	15,468.05	20,190.02	38,306.94
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	240.46	(1,078.12)	(239.81)	(837.66)	(570.02)	(2,233.16)
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	250.98	(1,027.36)	(239.81)	(776.38)	(392.88)	(1,452.21)
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	104.77	(1,061.90)	(252.08)	(957.13)	(221.24)	(1,519.82)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	112.12	(1,054.60)	(251.69)	(942.48)	(220.45)	(1,468.44)
6	Paid up equity share capital (face value of Rs.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	18,053.78
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic (in Rs.)	0.21	(2.12)	(0.50)	(1.91)	(0.44)	(3.04)
	b. Diluted (in Rs.)	0.21	(2.12)	(0.50)	(1.91)	(0.44)	(3.04)

Key numbers of standalone financial results

Sl. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		Sep 30, 2020 (unaudited)	June 30, 2020 (unaudited)	Sep 30, 2019 (unaudited)	Sep 30, 2020 (unaudited)	Sep 30, 2019 (unaudited)	March 31, 2020 (audited)
1	Total Income from Operations	4,211.06	2,680.46	4,957.51	6,891.52	10,039.57	20,219.75
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax	722.15	21.54	327.08	743.69	50.60	613.91
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax	580.50	(5.65)	316.00	574.85	225.45	579.60
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	587.85	1.65	316.39	589.50	226.24	630.98

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the website of the NSE Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the company i.e., www.elgirubber.com.
- In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter and half year ended September 30, 2020 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on November 5, 2020. The Statutory Auditors have carried out limited review of the above results.
- Figures for the corresponding quarter / period ended have been regrouped wherever necessary.

Coimbatore
05.11.2020

For Elgi Rubber Company Limited
Sudarsan Varadaraj
Chairman and Managing Director
DIN : 00133533

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 2000 திருச்சி சாலை, சிங்கநல்லூர், கோயமுத்தூர் -641005,
 தொலைபேசி : 0422 - 432 1000; தொலைநகல் : +91 (422) 232 2222 மின்னஞ்சல் : info@in.elgirubber.com;
 இணையதளம் : www.elgirubber.com CIN: L25119T22006PLC013144

செப்டம்பர் 30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை
 (ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	செப்.30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	ஜூன் 30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	செப்.30, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	செப்.30, 2020 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	செப்.30, 2019 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	9,200.91	6,267.14	10,442.95	15,468.05	20,190.02	38,306.94
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு விஷயங்களுக்கு முன்)	240.46	(1,078.12)	(239.81)	(837.66)	(570.02)	(2,233.16)
3.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	250.98	(1,027.36)	(239.81)	(776.38)	(392.88)	(1,452.21)
4.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	104.77	(1,061.90)	(252.08)	(957.13)	(221.24)	(1,519.82)
5.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	112.12	(1,054.60)	(251.69)	(942.48)	(220.45)	(1,468.44)
6.	செலுத்தப்படாத ஈக்விடி பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1.00 முக மதிப்பு)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7.	முந்தைய ஆண்டு கணக்காய்வு செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை குறிப்புகளில் காட்டப்பட்டவாறு (மறுமதிப்பீடு ஒதுக்கீடு தவிர)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	18,053.78
8.	முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (தொடர்ந்த மற்றும் தொடரப்படாத செயல்பாடுகளுக்காக)	0.21	(2.12)	(0.50)	(1.91)	(0.44)	(3.04)
	அ. அடிப்படை (ரூ)	0.21	(2.12)	(0.50)	(1.91)	(0.44)	(3.04)
	ஆ. குன்றிய (ரூ)						

தனித்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முக்கிய விபரங்கள் (ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	செப்.30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	ஜூன் 30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	செப்.30, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	செப்.30, 2020 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	செப்.30, 2019 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	4,211.06	2,680.46	4,957.51	6,891.52	10,039.57	20,219.75
2.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	722.15	21.54	327.08	743.69	50.60	613.91
3.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	580.50	(5.65)	316.00	574.85	225.45	579.60
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	587.85	1.65	316.39	589.50	226.24	630.98

குறிப்புகள் :
 1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத 30 செப்டம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள், செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண். 33-ன் படி பங்கு சந்தைகளிடம் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாகும். இந்நிதிநிலை முடிவுகளை பங்கு சந்தையின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgirubber.com-ஊம் காணப்பெறலாம்.
 2. செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண். 33-ன் படி, 30 செப்டம்பர் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவின் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, நவம்பர் 5, 2020 அன்று நடைபெற்ற நிறுவன இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறைவிலா கருத்தினை தெரிவித்துள்ளனர்.
 3. முந்தைய காலகட்டங்களில் தொகைகள் சில இடங்களில் மறுசீரமைக்கப்பட்டுள்ளது.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக
 சுதர்சன் வரதராஜ்
 தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
 DIN : 00133533

கோயமுத்தூர்
 05.11.2020



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/Aug/07

31st August, 2020

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,


Sub : Notice of Board meeting published in Newspapers
Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of notice published in Business Standard (English) on 31st August 2020 and Malai Murasu (Tamil) on 30th August 2020 for the intimation of the Board meeting to be held on Monday, 7th September 2020.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited


V Santhanakrishnan

Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited

Registered Office: 2000, Trichy Road
Coimbatore - 641005
+91(422)2321000; info@in.elgirubber.com;
www.elgirubber.com
CIN: L25119TZ2006PLC013144

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 7th September, 2020 at Coimbatore, interalia, to consider among other matters, unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2020.

The above notice is available on the company's website www.elgirubber.com and also on the website of Stock Exchange www.nseindia.com.

For Elgi Rubber Company Limited
Coimbatore **V. Santhanakrishnan**
29.08.2020 Company Secretary

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : 2000, திருச்சி சாலை,
கோயம்புத்தூர் - 641005
+91(422)2321000; info@in.elgirubber.com;
www.elgirubber.com
CIN: L25119TZ2006PLC013144

அறிவிப்பு

செக்யூரிடீஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன், விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி இதர அலுவல்களுக்கு இடையே 30 ஜூன் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு ஒப்புதல் வழங்க நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 7 செப்டம்பர், 2020 அன்று கோயம்புத்தூரில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.elgirubber.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் பார்வையிடலாம்.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக
கோவை வெ. சந்தானகிருஷ்ணன்
29.08.2020 திறுலன செபவளர்



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/Aug/02

6th August 2020

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Notice to shareholders published in newspapers
Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of notice published in Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 6th August 2020 for the Notice of 14th Annual General Meeting and e-voting information.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited

V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited

CIN: L25119T22006PLC013144

Regd. Office: 2000 Trichy Road, Singanailur, Coimbatore 641005, Tamil Nadu, India

Tel: +91 (422) 232 1000; Fax: +91 (422) 232 2222 E-mail: info@in.elgirubber.com; Website: www.elgirubber.com

Notice of the 14th Annual General Meeting and E-voting Information

Dear Members, Notice is hereby given that 14th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 28th August 2020 at 10.00 AM (IST) through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM dated 25th June 2020.

The Company has sent the Notice of AGM Annual Report to those shareholders holding shares of the Company as on 5th August, 2020, through e-mail to Members whose e-mail addresses are registered with the Company / RTA / Depositories in accordance with the Circular No. 20/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs dated 5th May, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 ("MCA Circulars") and Securities of Exchange Board of India ("SEBI") circular dated 12th May, 2020.

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the financial year 2019-20 is available and can be downloaded from the Company's website www.elgirubber.com and the website of Stock Exchange in which the shares of the Company are listed i.e., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) at www.instavote.linkintime.co.in.

Members can participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by LIPL. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website www.instavote.linkintime.co.in.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr.R.Jayachandran, Partner, RJC & Associates, Praclising Chartered Accountant, Coimbatore as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting on the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

Table with 4 columns: S.N., Description, Date/Time. 1. Date of completion of dispatch of Notice: Wednesday, 5th August 2020. 2. Date and time of Commencement of remote e-voting: Tuesday, 25th August 2020 at 9.00 AM (IST). 3. Date and time of end of remote e-voting: Thursday, 27th August 2020 at 5.00 PM (IST). 4. Cut-off date of determining the members eligible for e-voting: Friday, 21st August 2020.

Those members, who are present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on 21st August, 2020 (the cut-off date) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the Annual General Meeting. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, may obtain the login id and password by sending a request to enotices@linkintime.co.in. However, if he/she is already registered with LIPL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the votes.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company/its Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd., www.linkintime.co.in and go to the Investors Services section and select Email/ Bank detail Registration. The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, e-mail id along with the scanned uploads of the PAN & cheque leaf with the first named shareholders name imprinted in PDF or JPEG format & also upload the image of share certificate with the request letter duly signed and scanned in PDF or JPEG format. Alternatively, members may send a request letter along with the requisite documents to the Registrar & Share Transfer Agents for updation.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact the Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help Section or write an e-mail to enotices@linkintime.co.in or Call us at Tel: 022 - 49186000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means, you can write an email to instanet@linkintime.co.in or Call us at Tel: (022-49186175).

The result of voting will be announced by the company in its website www.elgirubber.com and on the website of Link Intime India Private Limited (LIPL) and also will be intimated to the Stock exchange in which the shares of the Company are listed.

This public notice is also available in the Company's website viz. www.elgirubber.com and in the website of LIPL viz. instavote.linkintime.co.in and on the website of the stock exchange where the shares of the Company are listed.

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 22nd August 2020 to Friday, 28th August, 2020 (both days inclusive).

For Elgi Rubber Company Limited, Sudarsan Varadaraj, Chairman & Managing Director, DIN: 00133533

Coimbatore 05.08.2020

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L25119T22006PLC013144

புதிது அலுவலகம்: 2000 திருச்சி சாலை, சீங்காரநல்லூர்,

கோயமுத்தூர் - 641005, தமிழ்நாடு, இந்தியா Tel: +91 (422) 232 1000;

Fax: +91 (422) 232 2222 E-mail: info@in.elgirubber.com; Website: www.elgirubber.com

14வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்குப் பதிவு மற்றும் அறிவிப்புகள்

கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் ஒப்பீட்டு மற்றும் மே 2020-ல் வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015, அதற்கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ல் பொதுநலக்காப்பு விதிகளின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆதர் ஆகவும் காலணரின் காலடி (VC) மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAVM) மூலமாக கம்பெனிகள் 14வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை ஆகஸ்ட் 28, 2020 அன்று காலை 10.00 மணியில் நடைபெறும் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த ஆண்டின் நிழலுள்ள இலையை தளம் www.elgirubber.com மற்றும் நேரடிவலை டொட் என்செட் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணையதளத்தை விவரங்களை மின்னணு மூலம் பெற்றுக் கொள்ளலாம். உடனடி பொது, ஸ்கோப்பின்போ, எம், முடி முகவரி, புதிது பொது வெளியீடு மின்னணு மூலமாகக் குறிப்பிட்டு கைப்பாட்டியிட, கோரிக்கை கடிதம், பாங்கு சார்ந்த விடயங்கள் நகல் (முன் மற்றும் பின் பக்கம்), கூப சார்ந்த விடயங்களை டென்செட் செய்தியை மூலம் மின்னணு மூலம் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்காக இருக்கும் உடனடி / பாஸ்போர்ட் / வாங்கி அதிகார / ஆதர் ஆஃப் வறியில் ஏதேனும் ஒன்றை சுயசார்ந்த விடயங்களை டென்செட் செய்தியை மூலம் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

வசையுறுக்கப்பட்ட நாளான ஆகஸ்ட் 21, 2020 அன்று காத்தி வடிவில் / டெமோ முறையில் பாங்குகளை வைத்தள்ள உறுப்பினர்கள் 14-வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் சிறப்பு தீர்மானங்கள் குறித்தான தீர்மானங்களுக்கு மின்னணு முறையில் அறிவிப்பில் உள்ள சமர்ப்பணம் மற்றும் சிறப்பு வாக்குப்பதிவு மூலம் தள்ளப்படும் வாக்கை பதிவு செய்யலாம்.

அனைத்து அங்கத்தினர்களுக்கும் இதுவரை அறிவிக்கப்பட்டுள்ள அனைவருக்கும்:

- 1. ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் அறிவிப்பின் மூலம் நிறைவேற்றப்பட்ட வெளியீடு சமர்ப்பணம் மற்றும் சிறப்பு தீர்மானங்கள் நிறைவேற்ற மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் செயலாக்கப்படும்.
2. மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு ஆரம்பிக்கும் நாளும் மற்றும் நேரம்: ஆகஸ்ட் 25, 2020 காலை 9 மணி (IST).
3. மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு முடிவடையும் நாளும் மற்றும் நேரம்: ஆகஸ்ட் 27, 2020 மாலை 5 மணி (IST).
4. தொலை மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு புள்ளி, ஆகஸ்ட் 27, 2020 மாலை 5 மணிக்கு (IST) மேல் அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.
5. மேலே குறிப்பிட்ட நாளும் மற்றும் நேரத்திற்குப்பின் தொலைவில் இருந்து வாக்குப்பதிவு செய்யப்படும் அங்கத்தினர்கள் தீர்மானத்தின் மீது ஒருமுறை வாக்குப்பதிவு செய்து மீண்டும் அதை மாற்ற முடியாது.
6. தொலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு மூலமாக வாக்காளர்கள் பட்டியல் ஆகஸ்ட் 21, 2020 அன்று அனுமதிக்கப்படும்.
7. எந்த ஒரு தகவலும் அறிவிப்பு அனுப்பப்படாத வரையறுக்கப்பட்ட தேதிக்கு முன் கம்பெனியின் பாங்குகளை வாங்கி உறுப்பினரானால், enotices@linkintime.co.in என்ற மின்னணு மூலமாகக் கொள்ளலாம் செய்தி உள்ளது மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு செய்யப்படும் அல்லது ஆஃப் வறியில் தேடி பெறலாம். இருப்பினும் வெளியீடு www.instavote.linkintime.co.in இணையதளத்தில் தொலைவில் இருந்து வாக்காளர்கள் ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தால், அவர்கள் தங்கள் தற்போதைய அமைப்பாளர் பெயர் மற்றும் கட்டிச்செய்யப்படும் யசைப்படுத்தி வாக்குப்பதிவு செய்யலாம்.
8. தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்காளிக் கிபவாத அங்கத்தினர்கள் மின்னணு மூலமாக ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் நேரத்தின் போது வாக்காளிக் கிபவாத வாக்குப்பதிவு செய்து மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவு செய்யலாம்.
9. தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் வாக்காளிக் அங்கத்தினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் பாங்கு பெறலாம். ஆனால் அவர்கள் மறுபடி வாக்காளிக் முடியாது.
10. வசையுறுக்கப்பட்ட நாளன்று உறுப்பினர் பதிவேடு அல்லது பட்டியலின் பதிவேட்டில் உள்ள அங்கத்தினர்கள் மட்டுமே தொலைவில் இருந்து மின்னணு முறையில் அல்லது ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னணு முறையில் வாக்காளிக் முடியாது.
11. திரு. R.ஜெயாச்சந்திரன், பட்டியல் கணக்காளர், RJC & அசோசியேட்ட்ஸ், கோயமுத்தூர் அவர்களை மின்னணு வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்குப்பதிவு ஆகியவை நேர்மைப்பாட மற்றும் ஒளிப்படமுறைவில் இல்லாத முறையில் நடைபெற ஆய்வாளர்கள் கம்பெனியால் நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர்.
12. வாக்காளிக் குழு முறையில் ஏதேனும் சந்தேகமிருந்தால், உறுப்பினர்களுக்கான அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேதிக்கு முன்பாக பகுதி அல்லது தொலைவில் இருந்து வாக்காளிக் குழு முறை மற்றும் சிறு குறிப்பிட்டு ஆகிய பகுதிகளை www.instavote.linkintime.co.in என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து தெரிந்து கொள்ளலாம் அல்லது enotices@linkintime.co.in என்ற மின்னணு மூலம் தொட்டிப்போ அல்லது 022-49186000 என்ற தொலை பேசி எண்ணில் தொட்டிப் போடுகின்ற தெரிந்து கொள்ளலாம். மின் வாக்குப்பதிவு மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைவுகள் இருந்தால் அவற்றை instanet@linkintime.co.in முகவரியில் இருந்து அல்லது 022-49186175 என்ற தொலை பேசி எண்ணில் கேட்கும் தெரிந்து கொள்ளலாம்.
13. கம்பெனியில் ஏற்கனவே தங்களுக்கு மின்னணு மூலமாக பதிவு செய்யப்பட உறுப்பினர்களுக்கு அவற்றை பதிவு செய்யவது குறித்து கம்பெனியானது 17.07.2020 அன்று ஒரு அறிவிப்பினை வெளியிட்டது.
14. சமீபான நேரத்தில் தகவல்களை பெற உங்கள் மின்னணு மூலமாக கம்பெனி மற்றும் உங்கள் பட்டியலிடர் பாட்டிப்பெயர்க்கு குழுபட்டு பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களின் பதிவு மற்றும் பாங்கு பரிமாற்ற பதிவேடுகள் 2020-ம் வருடம் ஆகஸ்ட் மாதம் 22-ம் நாளின் அன்று மூடப்பட்டுள்ளது. 2020-ம் வருடம் ஆகஸ்ட் மாதம் 28-ம் தேதி வெள்ளிக்கிழமை வரை குறிப்பிடப்பட்டுள்ள இடங்களில் (சென்ற) உறுப்பினர் பொதுக்கூட்டம் கூட்டத்திற்காக மூடப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக, கர்சன் வரதராஜ், தலைவர் & நிர்வாக இயக்குநர், DIN: 00133533

கோயமுத்தூர் 05.08.2020



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/Jul/04

18th July 2020

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Notice to shareholders published in newspapers
Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of notice published in Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 17th July 2020 for the intimation of facilities provided to the shareholders for Email and Bank details updation.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited

V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited

Registered Office: 2000, Trichy Road, Coimbatore 641 005
 Website: www.elgirubber.com; Telephone No. (0422) 2321000; Fax No. (0422) 2322222
 Email: info@in.elgirubber.com; CIN: L25119TZ2006PLC013144

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the 14th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 28th August 2020 at 10.00 AM (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In view of the continuing Covid-19 pandemic and in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April, 2020, 13th April 2020 and 5th May, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular(s)") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/F/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Company has decided to conduct the AGM through VC/ OAVM facility without the physical presence of the Members.
2. The Notice of the 14th AGM and the Annual Report for the year ended 31.03.2020, including the Standalone and Consolidated Financial Statements for the year ended 31st March 2020 ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company / RTA or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular as mentioned above. Members can join and participate in the 14th AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the 14th AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 14th AGM will be provided in the Notice of the 14th AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
3. Notice of the 14th AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company i.e., www.elgirubber.com and the website of National Stock Exchange of India Limited in which the Company's equity shares are listed i.e., www.nseindia.com.
4. Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company / its RTA/ Depository or not updated the bank account mandate can obtain Notice of the 14th AGM, Annual Report and/or login details for joining the 14th AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by following the instructions as mentioned below:
 Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Limited, www.linkintime.co.in under Investor Services > Email/ Bank detail Registration — fill in the details, upload the required documents and submit. Alternatively, members may send the request letter along with the requisite documents as listed in the website to the Registrar & Share Transfer Agent through postal means to their address at Link Intime India Private Limited, "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028.
5. Members holding shares in demat form can update their e-mail address & bank account details by submitting a request to the concerned depository participant.
6. Please note that the email ID info@in.elgirubber.com is designated for the purpose of enabling shareholders to obtain Notice of the 14th AGM, Annual Report and / or login details for joining the 14th AGM through VC/OAVM facility including e-voting.
7. Those shareholders who have already registered their e-mail address are requested to keep their e-mail addresses validated with their depository participants / the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their e-mail address.
8. Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report and other communications from the company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circular/s and the SEBI Circular.

For Elgi Rubber Company Limited
 Sudarsan Varadaraj

17th July 2020
 Coimbatore

Chairman and Managing Director
 DIN : 00133533

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 2000, திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர், கோயமுத்தூர் - 641005,
வலைத்தளம் : www.elgirubber.com தொலைபேசி : +91 (422) 232 1000,
தொலைநகல் : +91 (422) 232 2222 மின்னஞ்சல் : info@in.elgirubber.com;
CIN: L25119TZ2006PLC013144

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

- நிறுவனத்தின் 14வது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) ஆகஸ்ட் 28, 2020, வெள்ளிக்கிழமை அன்று இந்திய நேரம் காலை 10.00 மணியளவில் பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக, இனி அனுப்பப்படவிருக்கும் அறிவிப்பில் (AGM Notice) இடம்பெற்றுள்ள விஷயங்களை கருது ஒளித்தோற்ற மாநாடு (Video Conferencing/VC) ஒலியுணர் / காட்சி வழிமுறைகள் (OAVM) எனும் மின்னணு நுட்பங்களின் வாயிலாக நடைபெறும். தொடர்ச்சியாக கோவிட்-19 தொற்று நோய் பரவலை கருதி மேலும் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் விதிமுறைகள் மற்றும் அதனுடன் வடிவமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் இந்திய காப்பாண பரிமாற்ற வாரியம் (புதிய) கட்டமைப்புகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015, இவற்றுடன் சேர்த்து 2020-ம் வருடம் ஏப்ரல் 8, ஏப்ரல் 13 மற்றும் மே 5 என முறையே தேதியிடப்பட்ட நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் பொது சுற்றறிக்கைகள் எண் 14/2020, 17/2020 மற்றும் 20/2020 (MCA சுற்றறிக்கைகள்) ஆகியவற்றுடன் மே 12, 2020 தேதியிட்ட இந்திய காப்பாண பரிமாற்ற வாரியத்தின் சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 (SEBI சுற்றறிக்கை) ஆகியவற்றின் வழிகாட்டுதலுக்கு இணங்க இந்த கூட்டமானது வழக்கமாக உறுப்பினர்கள் பொது இடத்தில் கூடி சந்திக்கும் முறையில் இல்லாமல் ஒளித்தோற்ற (Video Conferencing) மாநாடாக கூட்டப்படும் என இயக்குநர் குழுவினரால் தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது.
- மேலே கூட்டிக்கூட்டப்பட்டுள்ள MCA சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் SEBI சுற்றறிக்கை ஆகியவற்றிற்கு இணங்க 14வது பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் 2020-ம் ஆண்டு மார்ச் 31ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கைகள் உள்ளடக்கிய ஆண்டு ஆறிக்கை (Annual Report) ஆகியவை மின்னஞ்சல் வாயிலாக மட்டும், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்திடமோ / பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA) அல்லது தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடமோ (DP) பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மட்டும் அனுப்பப்படும். உறுப்பினர்கள் 14வது AGM-ல் VC/OAVM வசதி மூலமாக மட்டுமே கூட்டத்திற்குள் நுழைந்து பங்கேற்க முடியும். 14வது AGM-ல் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் கூட்டத்திற்கு முந்தைய தொலை-மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் நடைபெறும் மின்னணு-வாக்களிப்பு ஆகியவற்றின் மூலம் வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவை 14வது AGM அறிவிப்பில் (AGM Notice) விவரிக்கப்பட்டுள்ளது. கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் VC / OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ம் பிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்திலுள்ள உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை (Quorum) கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கருதப்படுவார்கள்.
- 14வது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அதாவது www.elgirubber.com என்ற முகவரியிலும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிவர்த்தனை நிறுவனம் National Stock Exchange of India Limited-ன் இணைய தளம் www.nseindia.com -ம் காணப்பெறும்.
- நிறுவனம் / பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA) மற்றும் டெபாசிட்டரி களிடமோ தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாது காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் 14வது பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் / அல்லது நடைபெறவுள்ள உறுப்பினர்கள் 14வது பொதுக்குழு கூட்டத்திற்குள் உள்நுழைவு வசதி மூலம் மின் வாக்குப்பதிவு ஆகிய விவரங்களை பெற பின்வரும் வழிமுறைகளின் மூலம் பெறலாம்.
நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று முகவர் (RTA) இணையதளம் www.linkintime.com ல் Investor Services > Email/Email Details Registration என்ற பதிவில் தங்களது விவரங்களை பதிவு செய்யவும். தேவையான ஆவணங்களை உள்ளிடவும், பிறகு Submit செய்யவும். மாறாக, உறுப்பினர்கள் தங்களது விவரங்கள் அடங்கிய விண்ணப்ப கடிதத்துடன், தக்க ஆவணங்களை இணைத்து நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA) வின் முகவரிக்கு, கிளிக் இன்ஸ்டாம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், "சூர்யா", 35, மேபிளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், செளரிபாடையம் சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 028, தபாலிலும் அனுப்பலாம்.
- மேலே வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் (Depository Participants) கோரிக்கையை சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வாக்கீ கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்கலாம்.
- பங்குதாரர்கள் info@in.elgirubber.com எனும் பிரத்தியேக மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் 14வது பங்குதாரர் பொதுக்கூட்டம் (AGM) வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் / அல்லது VC/OAVM வாயிலாக நடைபெறும் AGM-ல் உள்நுழைவு கூட்டத்தின் போது நடக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவைக்கான விவரங்களை பெற மட்டுமே என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.
- மின்னஞ்சல் முகவரியை ஏற்கனவே பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்கள், அத்தகைய மின்னஞ்சல் முகவரியை டிபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடமோ (Depository Participant) அல்லது நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்ற முகவரிடமோ (Registrar and Share Transfer Agent) சரிபார்த்துக் கொள்வதன் மூலம் அவற்றில் நிறுவனத்தின் அறிவிப்புகள் / ஆவணங்கள் / வருடாந்திர அறிக்கைகள் ஆகியவற்றை பெற ஏதுவாக இருக்கும்.
- மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, வாக்கீ கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் நிரந்தர கணக்கு எண் (PAN) ஆகியவற்றை நிறுவனம் / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருடன் (Depository Participant) புதுப்பிப்பதின் வாயிலாக வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் பிற தகவல்தொடர்புகளைப் பெறுவதை உறுதி செய்துக்கொள்ள கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

MCA சுற்றறிக்கை(கள்) மற்றும் SEBI-ன் சுற்றறிக்கைக்கு இணங்க மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவலுக்கும் மற்றும் பயனுக்காகவும் வழங்குகிறது.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக
சுதர்சன் வரதராஜ்
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்
DIN : 0013533

தேதி : 17, ஜூலை, 2020
இடம் : கோயமுத்தூர்



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/Sep/02

8th September, 2020

The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,

Sub : Published unaudited financial results (standalone & consolidated) of the company for the quarter ended 30th June 2020 – Advertisement in newspapers

Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of “extract of unaudited financial results (standalone & consolidated) of the company for the quarter ended 30th June 2020” published in Business Standard (English) and Malai Murasu (Tamil) on 8th September 2020.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'V Santhanakrishnan', written over a horizontal line.

V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Elgi Rubber Company Limited

Regd. Office: 2000, Trichy Road, Coimbatore 641 005, Tamilnadu

Telephone No.: 0422-2321000 Fax No.: 0422-2322222

E-mail Id: info@in.elgirubber.com Website: www.elgirubber.com

CIN: L25119TZ2006PL C013144

Extract of consolidated unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2020

(Rs.in lakhs, except EPS)

Sl. No.	Particulars	Consolidated			
		Quarter ended			Year ended March 31, 2020 (audited)
		June 30, 2020 (unaudited)	March 31, 2020 (audited)	June 30, 2019 (unaudited)	
1	Total Income from Operations	6,267.14	9,654.98	9,924.21	38,306.94
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(1,078.12)	(1,192.20)	(153.07)	(2,233.16)
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	(1,027.36)	(490.60)	(153.07)	(1,452.21)
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	(1,061.90)	(702.38)	30.84	(1,519.82)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,054.60)	(652.34)	31.24	(1,468.44)
6	Paid up equity share capital (face value of Re. 1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	18,053.84
8	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	a. Basic (in Rs.)	(2.12)	(1.40)	0.06	(3.04)
	b. Diluted (in Rs.)	(2.12)	(1.40)	0.06	(3.04)

Key numbers of standalone financial results:

(Rs.in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			
		Quarter ended			Year ended March 31, 2020 (audited)
		June 30, 2020 (unaudited)	March 31, 2020 (audited)	June 30, 2019 (unaudited)	
1	Total Income from Operations	2,680.46	5,069.83	5,082.06	20,219.75
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax	21.54	457.05	(276.48)	613.91
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax	(5.65)	265.91	(90.55)	579.60
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1.65	315.95	(90.15)	630.98

Note:

- The above is an extract of the detailed format of the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the website of the NSE Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the company i.e., www.elgirubber.com.
- In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter ended June 30, 2020 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on September 7, 2020. The Statutory Auditors have carried out limited review of the above results.
- Figures for the corresponding quarter / period ended have been regrouped wherever necessary.

Coimbatore
07.09.2020

By Order of the Board
Sudarsan Varadaraj
Chairman and Managing Director
DIN : 00133533

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 2000, திருச்சி சாலை, சிங்கநல்லூர், கோயமுத்தூர் -641005,
தொலைபேசி : 0422 - 232 1000; தொலைநகல் : +91 (422) 232 2222 மின்னஞ்சல் : info@in.elgjrubber.com
இணையதளம் : www.elgjrubber.com CIN: L25119TZ2006PLC013144

ஜூன் 30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை

(ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	ஜூன் 30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	ஜூன் 30, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,267.14	9,654.98	9,924.21	38,306.94
2.	நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு விஷயங்களுக்கு முன்)	(1,078.12)	(1,192.20)	(153.07)	(2,233.16)
3.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	(1,027.36)	(490.60)	(153.07)	(1,452.21)
4.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விஷயங்களுக்கு பின்)	(1,061.90)	(702.38)	30.84	(1,519.82)
5.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	(1,054.60)	(652.34)	31.24	(1,468.44)
6.	செலுத்தப்பட்ட சக்விட பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு முக மதிப்பு ரூ.1)	500.50	500.50	500.50	500.50
7.	முந்தைய நிதி ஆண்டின் இருப்பு குறிப்பின்படி மறுமதிப்பீடு காப்புத் தொகை நீங்கலாக மீதம் உள்ள காப்புத் தொகை	N.A.	N.A.	N.A.	18,053.84
8.	ரூ.1 முகமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (தொடர்ந்த மற்றும் தொடரப்படாத செயல்பாடுகளுக்காக)				
	அ. அடிப்படை (ரூ.)	(2.12)	(1.40)	0.06	(3.04)
	ஆ. குன்றிய (ரூ.)	(2.12)	(1.40)	0.06	(3.04)

தனித்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முக்கிய விபரங்கள்

(ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	ஜூன் 30, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	ஜூன் 30, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	மார்ச் 31, 2020 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	2,680.46	5,069.83	5,082.06	20,219.75
2.	வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	21.54	457.05	(276.48)	613.91
3.	வரிக்கு பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	(5.65)	265.91	(90.55)	579.60
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிட்டது)	1.65	315.95	(90.15)	630.98

குறிப்புகள்:

- மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள், இந்திய காப்பாவண பரிமாற்று வாரியம் (புட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறை எண், 33-ன்படி பங்கு சந்தையில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாகும். இந்நிறுவனத்தின் முழு நிதிநிலை முடிவுகள் பங்கு சந்தையின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgjrubber.com-ஊம் காணப்பெறலாம்.
- மேலே கொடுக்கப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவின் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, செப்டம்பர் 7, 2020 அன்று நடைபெற்ற நிறுவன இயக்குனர் குழு கூட்டத்தில் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறைவில்லா கருத்தினை தெரிவித்துள்ளனர்.
- முந்தைய காலகட்டங்களில் தொகைகள் சில இடங்களில் மறுசீரமைக்கப்பட்டுள்ளது.

கோயமுத்தூர்
07.09.2020

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்காக
சுதர்சன் வரதராஜ்
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
DIN : 00133533



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/June/03

20th June, 2020

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,


Sub : Newspaper clipping of notice published in newspapers intimating the Board meeting
Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of notice published in Business Standard (English) on 20th June 2020 and Malai Murasu (Tamil) on 20th June 2020 for the intimation of the Board meeting to be held on Thursday, 25th June 2020.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited


V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited
 Reg. Of: 2000, Trichy Road
 Coimbatore - 641 005
 +91(422)2321000; info@n.elgirubber.com;
 www.elgirubber.com
 CIN: L25119T22006PPLC013144

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 25th day of June, 2020 at Coimbatore, inter alia, to consider and approve the audited financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2020.

The above notice is available on the company's website www.elgirubber.com and also on the website of Stock Exchange www.nseindia.com.

For Elgi Rubber Company Limited
 Coimbatore **V. Santhanakrishnan**
 19.06.2020 Company Secretary

★★ மாலைமுரசு 20-6-2020 3

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்
 பதிவு அலுவலகம் : 2000, திருச்சி சாலை,
 கோயம்புத்தூர் - 641 005
 +91(422)2321000; info@n.elgirubber.com;
 www.elgirubber.com
 CIN: L25119T22006PPLC013144

அறிவிப்பு

செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆஃப இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநு தேவைகள்) விதிகள், 2015-ன், விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி கீழ்க் கண்டவர்களுக்கு கிடைப்பே 31 மார்ச் 2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தனித்தனியாக செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளைக் குறிப்பதில் வழங்க எம்பெனியின் தியக்துரைகள் குழு கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 25 ஜூன், 2020 அன்று கோயம்புத்தூரில் நடைபெறும் என்று தினை மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன அறிவிப்பு கம்பெனியின் கிணையத்தளம் www.elgirubber.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் கிணையத்தளம் www.nseindia.com ஆகியவற்றில் பார்வைக்கிடையம்.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்
 கோவை **பி. சந்தானகிருஷ்ணன்**
 19.06.2020 நிர்வாக செயலாளர்



Elgi Rubber Company Limited

2000 Trichy Road • Coimbatore 641 005 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144
+91 (422) 232 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com

Ref: ERCL/SEC/2020/June/01

18th June, 2020

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai – 400 051

Dear Sir,


Sub : Newspaper clipping of notice published in newspapers intimating transfer of shares to IEPF
Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper clippings of notice published in Business Standard (English) on 18th June 2020 and Malai Murasu (Tamil) on 17th June 2020 for the intimation for transfer of shares to IEPF.

Please take the above on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Elgi Rubber Company Limited


V Santhanakrishnan
Company Secretary & Compliance officer

Encl.: as above.

Elgi Rubber Company Limited

CIN: L25119T22006PLC013144

Regd. Office: 2000 Trichy Road, Singanallur, Coimbatore 641005, Tamil Nadu, India
Tel: +91 (422) 232 1000; Fax: +91 (422) 232 2222
E-mail: iepf@in.elgirubber.com; Website: www.elgirubber.com

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as under:

In accordance with the Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, effective from September 07, 2016, all the shares in respect of which the dividend has not been claimed / paid for 7 consecutive years or more are liable to be transferred to the IEPF account. Hence, the shareholders may note that all the shares in respect of which the dividend has not been claimed / paid for 7 consecutive years since the FY 2012-13 are liable to be transferred to the IEPF account as per the said rules.

The Company has sent individual notices on 16th June 2020 through registered post to the concerned shareholders whose dividends are lying unclaimed / unpaid since 2012-13, advising them to claim their dividend amounts expeditiously.

The statement containing the details of name, address, folio number / demat account number and number of shares liable for transfer to IEPF account is made available in our website www.elgirubber.com for necessary action by the shareholders.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF account, may note that the company would be issuing duplicate share certificate in lieu of original share certificate held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF account as per the rules and upon such issue, the original certificates which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable.

The shareholders are requested to contact M/s. Link Intime India Private Limited, "Surya", 35, Mayflower avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam, Coimbatore 641 028, Registrar & Share Transfer Agent, on or before 17th September 2020, to claim their dividend(s) which is lying unclaimed / unpaid since 2012-13. In case, the Company does not receive any valid communication from the concerned shareholders on or before 17th September 2020, the Company shall transfer such shares to the IEPF account as per the rules.

The shareholders may note that they can claim back both the unclaimed dividend and the shares including all benefits accruing on such shares, if any, by making separate application to the IEPF Authority, in the prescribed Form IEPF-5, as stipulated under the said Rules and the same is available at IEPF website i.e., www.iepf.gov.in

For any further queries / clarification on the above subject matter, the shareholders may contact M/s. Link Intime India Private Limited, "Surya", 35, Mayflower avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam, Coimbatore 641 028, Registrar & Share Transfer Agent of the Company, at Tel: 0422-2314792 / Fax: 0422-2314792 / E-mail: coimbatore@linkintime.co.in.

Coimbatore 16.06.2020
For Elgi Rubber Company Limited
V Santhanakrishnan
Company Secretary

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L25119T22006PLC013144

பதிவு அலுவலகம்: 2000, திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர்,
கோயமுத்தூர் - 641005, தமிழ்நாடு, இந்தியா Tel: +91 (422) 232 1000,
Fax: +91 (422) 232 2222 E-mail: iepf@in.elgirubber.com; Website: www.elgirubber.com

அறிவிப்பு

முதலீடாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016-ன் விதி 6-ன்படி, நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு கீழ்க்கண்டவாறு அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்திய அரசாங்கத்தின், நிறுவனங்கள் அமைச்சகத்தால் அறிவிக்கப்பட்ட மேற்கூறிய விதிகள் செப்டம்பர் 7, 2016 முதல் அமலில் உள்ளது. அவைகளின்படி, தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக ஈவுத்தொகை பெறாமல் அல்லது கோராமல் இருக்கும் அனைத்து பங்குகளும் IEPF ஆணையத்தின் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டியுள்ளது. இதனால் 2012-13 நிதியாண்டு முதல் தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளுக்கு ஈவுத்தொகை பெறாமலும் / கோராமலும் உள்ள பங்குகள், IEPF ஆணையத்தின் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

இது தொடர்பாக, நிறுவனம் 2012-13 நிதியாண்டு முதல் தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகளுக்கு ஈவுத்தொகை கோரப்படாமல் அல்லது பெறப்படாமல் உள்ள பங்குதாரர்களுக்கு, ஜூன் 16, 2020 அன்று, அத்தகைய ஈவுத்தொகையினை விவரித்து கோரும்படி ஓர் அறிவிப்பினை அவர்களின் முகவரிக்கு பதிவுத்தபலின் மூலமாக அனுப்பியுள்ளது.

IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள், பங்குதாரர்களின் பெயர், முகவரி, பங்கு கணக்கு எண் ஆகிய விபரங்கள், தேவையான நடவடிக்கைகளுக்காக நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgirubber.com-ல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

பங்கு சான்றிதழ்களை (காசிட வடிவில்) வைத்துள்ள சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கவனிக்க வேண்டியது என்னவென்றால் நிறுவனம் அத்தகைய பங்குகளுக்கு நகல் சான்றிதழ் வழங்கி IEPF ஆணையத்தின் கணக்கிற்கு மாற்றம் செய்ய உள்ளது. அதன்பின் தங்கள் பெயரில் வைத்துள்ள பங்கு சான்றிதழ்கள் ரத்து செய்யப்பட்டுவிடும்.

ஆகையால், 2012-13 நிதியாண்டிலிருந்து ஈவுத்தொகை பெறாமல் உள்ள பங்குதாரர்கள், தங்களது கோரிக்கைகளை நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் லிங்க இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (Link Intime India Private Limited), "சூர்யா" 35, மேஃபிளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், செளரிபாளையம், கோயமுத்தூர்-641028 என்ற முகவரிக்கு, செப்டம்பர் 17, 2020க்குள் அனுப்புவாறு வேண்டுகிறோம். மேற்குறிப்பிட்ட தேதிக்குள் சரியான தகவல்கள் பங்குதாரர்களிடமிருந்து பெறப்படவில்லை என்றால், அத்தகைய பங்குகள் IEPF ஆணையத்தின் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

அவ்வாறு மாற்றப்பட்ட பின், அந்த பங்குகள், நிறுவனயில் உள்ள ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் அவைசார்ந்த அனைத்து பயன்கள், ஏதேனும் இருப்பின், மேற்கண்ட விதிகளின்படி பங்குதாரர்கள் IEPF ஆணையத்திற்கு படிவம் எண்-5-ன் மூலம் விண்ணப்பிக்கலாம். அது தொடர்பான விபரங்களை IEPF இணையதளம் www.iepf.gov.in ல் காணவும்.

இந்த அறிவிப்பு சம்பந்தமான இதர விபரங்களை, நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர், லிங்க இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (Link Intime India Private Limited), "சூர்யா" 35, மேஃபிளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், செளரிபாளையம், கோயமுத்தூர்-641028, தொலைபேசி எண்: 0422-2314792 / தொலைநகல்: 0422-2314792 / மின்னஞ்சல் : coimbatore@linkintime.co.in மூலமாக அணுகவும்.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக
இடம் : கோயமுத்தூர் வெ. சந்தானகிருஷ்ணன்
நாள் : 16.06.2020 நிறுவன செயலாளர்